
 
 
 

Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČ 452 72 956 
DIČ CZ699001273 

ID datové schránky v93dkf5 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

 
kterou zastupuje 

Ing. Josef Sluka, Vedoucí upisovatel, Útvar korporátní a průmyslové pojištění  
a Zlatomila Černá, Upisovatel, Útvar korporátní a průmyslové pojištění 

 
(dále jen „pojišťovna“) 

 
 
 
a 
 
 
 

Statutární město Opava 
Horní náměstí 69, 746 26 Opava, Česká republika 

IČ 003 00 535 
DIČ CZ00300535 

ID datové schránky 5eabx4t 
 

kterou zastupuje 
Ing. Radim Křupala, primátor města 

 
(dále jen „pojistník“) 

 
 
 

uzavírají dodatek č. 1 
k pojistné smlouvě č. 706-59006-16 

o pojištění majetku podnikatelů 
(pojištění strojů, pojištění elektronických zařízení) 

 
 

Tato pojistná smlouva je administrativně spravována Českou pojišťovnou a.s., 
útvarem korporátní a průmyslové pojištění, se sídlem 28. října 182/32, 702 86 Ostrava. 

 
  Pojistník pověřuje výhradně pojišťovací makléřskou společnost SATUM CZECH s.r.o., IČO 25373951, 
vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné 

smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře, společnosti                       
SATUM CZECH s.r.o.                                                                                                                                                           

Společnost SATUM CZECH s.r.o. je oprávněna přijímat rozhodnutí smluvních partnerů. Pojištěný bude 
uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele. 



Číslo pojistné smlouvy: 706-59006-16 (dodatek č. 1) strana 2 z 3 

Pojistnou smlouvu spravuje: Ing. Jan Osika, T 224 553 595, E jan.osika@ceskapojistovna.cz 

 

1  ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1  Pojišťovna a pojistník uzavřeli dne 05.01.2017 pojistnou smlouvu č. 706-59006-16 o pojištění majetku 

podnikatelů (dále jen „pojistná smlouva“). 
1.2  Pojišťovna a pojistník se dohodli na změně níže specifikovaných ustanovení pojistné smlouvy 

uvedených v bodu 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy způsobem tam uvedeným.  
 
2  ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY 
2.1  Z důvodu, že Mateřská škola Dětský svět, Opava, příspěvková organizace zaniká ke dni 30. 6. 2017 

24,00 hodin a jejími nástupnickými organizacemi, které jsou zřizovány  k 1.7.2017 00,00 hodin,  jsou:  
- Mateřská škola Opava, Šrámkova, příspěvková organizace (s odloučeným pracovištěm MŠ Jateční), 

sídlo: Šrámkova 1333/6, Kateřinky, 747 05 Opava IČO: 06115161  a 
- Mateřská škola Opava, 17. listopadu, příspěvková organizace (s odloučeným pracovištěm 

MŠ Vaníčkova), sídlo: 17. listopadu 994/6, Kylešovice, 747 06 Opava, IČO: 06115616 
se s účinností od 1.7.2017 mění příloha č. 1 – Seznam pojištěných subjektů. 
 Aktualizovaná příloha č. 1 je přílohou tohoto dodatku. 

2.2  Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 
 
 
3  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1    Tento dodatek č. 1 pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. Změny pojistné smlouvy obsažené v tomto dodatku č. 1 se uplatní ode dne 01.07.2017.  
3.2    Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy č. 706-59006-16 a tvoří její přílohu. 
3.3 Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek – ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona o registru 

smluv, či nikoli – bude uveřejněn společně s pojistnou smlouvou v registru smluv, a to v celém rozsahu, 
neboť obsahují-li tyto dokumenty informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně 
neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento 
dodatek i pojistná smlouva byly uveřejněny jako celek včetně takových informací a metadat (osobních 
údajů apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně pojistné smlouvy v registru smluv zajistí bez 
zbytečného odkladu po uzavření tohoto dodatku Statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění 
tohoto dodatku včetně pojistné smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava 
nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od 
uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dodatek 
včetně pojistné smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení 
o uveřejnění dodatku včetně pojistné smlouvy také druhé smluvní straně. 

3.4     Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 21. 06. 2017 usnesením číslo 
2344/64 RM 17 písm. a). 

3.5    Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž dva obdrží pojistník, jeden pojišťovací 
         zprostředkovatel a dva pojišťovna. 
 

PŘÍLOHY 
Příloha č. 1 - Seznam pojištěných subjektů 

 



Číslo pojistné smlouvy: 706-59006-16 (dodatek č. 1) strana 3 z 3 

Pojistnou smlouvu spravuje: Ing. Jan Osika, T 224 553 595, E jan.osika@ceskapojistovna.cz 

V Opavě dne 30. 6. 2017 
 
 
 …………………………………………. 
 Ing. Radim Křupala, primátor města v. r. 
 za pojistníka 
 
 
V Ostravě dne 21. 6. 2017 
 
 
 …………………………………………. 
 Ing. Josef Sluka, Vedoucí upisovatel v. r. 
 Útvar korporátní a průmyslové pojištění 

         za pojišťovnu 
 

 
 
 …………………………………………. 
 Zlatomila Černá, Upisovatel v. r. 
 Útvar korporátní a průmyslové pojištění 

         za pojišťovnu 



Příloha č. 1 k dodatku č. 1 PS č. 706-59006-16 –  
Seznam pojištěných subjektů 

 

1 
 

 
Pojistník a pojištěný: 
Statutární město Opava 
Horní náměstí 69 
746 26 Opava 
IČO: 00300535             
 
 
Dalšími pojištěnými jsou: 
 
Příspěvkové organizace zřízené pojistníkem, nebo které byly na pojistníka převedeny 
zvláštním zákonem a ostatní subjekty uvedené níže: 
 

Poř č. Název organizace IČO 

1. Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 –  
příspěvková organizace 70999180 

2. 

 
Základní škola Opava, Edvarda Beneše 2 – příspěvková 
organizace 
 

70999279 

3. Základní škola Opava, Englišova 82 – příspěvková organizace 
 
70999171 

 

4. Základní škola Opava – Kylešovice 47813032 

5. Základní škola Opava, Mařádkova 15 – příspěvková organizace 70999244 

6. Základní škola Ilji Hurníka Opava, Ochranova 6 – příspěvková 
organizace 70999236 

7. Základní škola Opava, Otická 18, příspěvková organizace 70999252 
 

8. Základní škola T.G.Masaryka Opava, Riegrova 13 – 
příspěvková organizace     47813300 

9. Základní škola Opava, Šrámkova 4 – příspěvková organizace 00849642 
10. Základní škola Opava, Vrchní 19 – příspěvková organizace 70999325 

11. Základní škola a Mateřská škola Opava – Komárov – 
příspěvková organizace 70999163 

12. Základní škola a Mateřská škola Opava – Malé Hoštice – 
příspěvková organizace 70999368 

13. Základní škola a Mateřská škola Opava – Suché Lazce – 
příspěvková organizace 70999350 

14. Základní škola a Mateřská škola Opava – Vávrovice – 
příspěvková organizace 70999341 

15. Mateřská škola Opava, Edvarda Beneše – příspěvková 
organizace 71000101 

16. Mateřská škola Opava, Havlíčkova – příspěvková organizace 70999783 
17. Mateřská škola Opava, Heydukova – příspěvková organizace 71000054 

18. Mateřská škola Sluníčko Opava, Krnovská – příspěvková 
organizace 70999988 

19. 
Mateřská škola křesťanská Opava, Mnišská 7 – příspěvková 
organizace 47813237 

20. Mateřská škola Opava, Na Pastvisku – příspěvková organizace 70999759 

21. Mateřská škola Opava, Sedmikrásky, Opava – příspěvková 
organizace 70999953 



Příloha č. 1 k dodatku č. 1 PS č. 706-59006-16 –  
Seznam pojištěných subjektů 

 

2 
 

22. Mateřská škola Opava, Pekařská – příspěvková organizace 70999686 
23. Mateřská škola Opava, Riegrova – příspěvková organizace 71000119 

24. Mateřská škola Srdíčko Opava, Zborovská – příspěvková 
organizace 71000194 

25. Zařízení školního stravování Opava, příspěvková organizace 70999627 
26. Seniorcentrum Opava 71196943 
27. Slezské divadlo Opava, příspěvková organizace 00100552 
28. OKO, příspěvková organizace 75117398 
29. Knihovna Petra Bezruče v Opavě, příspěvková organizace 00318574 
30. Středisko volného času, Opava, příspěvková organizace 72071397 
31. Městské lesy Opava 00849669 
32. Základní škola Nový svět, Opava, příspěvková organizace 72074183 
33. Městský Dopravní podnik Opava, a.s.  64610250 

34. Mateřská škola Opava, Šrámkova, příspěvková organizace 
(s odloučeným pracovištěm MŠ Jateční)  06115161 

35. Mateřská škola Opava, 17. listopadu, příspěvková 
organizace (s odloučeným pracovištěm MŠ Vaníčkova)  06115616 

 
 
Oprávněnými osobami jsou všichni výše definovaní pojištění. 


	Česká pojišťovna a.s.
	Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika
	IČ 452 72 956
	DIČ CZ699001273
	ID datové schránky v93dkf5
	1  Úvodní ustanovení
	1.1  Pojišťovna a pojistník uzavřeli dne 05.01.2017 pojistnou smlouvu č. 706-59006-16 o pojištění majetku podnikatelů (dále jen „pojistná smlouva“).
	1.2  Pojišťovna a pojistník se dohodli na změně níže specifikovaných ustanovení pojistné smlouvy uvedených v bodu 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy způsobem tam uvedeným.


